[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 30.01.2013                                                                                                            № 39
ст-ца Старощербиновская
О снятии с контроля постановлений администрации
муниципального образования Щербиновский район

            В связи с выполнением постановлений администрации муниципального образования Щербиновский район,  п о с т а н о в л я ю:

  1. Снять с контроля постановления администрации муниципального образования Щербиновский район (прилагается).

  2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования

Щербиновский район

     С.Г.Робилко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 30.01.2013 № 39

СПИСОК

постановлений администрации муниципального образования Щербиновский район

за 2012 год, снятых с контроля

	№

п/п
	Номер
и дата
документа
	Название документа
	Что сделано по выполнению документа
	Предложение

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	№ 119

от 16.03.2012
	О проведении профилактической акции «Сообщи, где торгуют смертью» на территории муниципального образования Щербиновский район
	Профилактическая антинаркотическая акция «Сообщи, где торгуют смертью» на территории муниципального образования Щербиновский район проходила в 3 этапа. Выделено 26 «телефонов доверия» для приема информации и консультаций. По итогам проведения акции на «телефоны доверия» поступил 151 звонок с информацией различного содержания, которая передана в отдел Министерства внутренних дел России по Щербиновскому району
	Снять с контроля как выполненное

	2
	№ 174

от 10.04.2012
	Об обеспечении проведения в 2012 году смотра-конкурса на лучшую организацию воинского учета среди органов местного самоуправления и организаций на территории муниципального образования Щербиновский район
	Межведомственной комиссией проведены плановые проверки состояния работы по воинскому учету и бронированию граждан, пребывающих в запасе. По итогам проверок должностные лица организаций и администраций сельских поселений Щербиновского района, добившиеся высоких показателей в работе по осуществлению воинского учета и бронированию граждан, пребывающих в запасе, поощрены благодарностями главы муниципального образования Щербиновский район
	Снять с контроля как выполненное

	1
	2
	3
	4
	5

	3
	№ 247

от 05.06.2012
	О мерах по организации уборки урожая зерновых колосовых и зернобобовых культур, проведения послеуборочного комплекса работ и заготовки кормов в 2012 году
	В период с 05 по 15 июня 2012 года проведен смотр-конкурс культуры земледелия и технической готовности хозяйств к проведению уборки урожая, в также внутрихозяйственный смотр готовности зерноуборочной техники. Готовность зерноуборочной техники составила 98%, кормоуборочной – 96%, что позволило выполнить намеченный объем  зерноуборочных работ в оптимальные сроки и собрать выращенный урожай. Комплекс послеуборочных работ завершен 20 августа 2012 года. Заготовлено и вывезено с полей 5120 тонн соломы для нужд животноводства
	Снять с контроля как выполненное

	4
	№ 369

от 27.09.2012
	Об обеспечении призыва граждан 1985-1994 годов рождения на военную службу в октябре-декабре 2012 года
	На территориях сельских поселений Щербиновского района проведены мероприятия по призыву граждан на военную службу: медицинское освидетельствование и обследование призывников, доставка на призывной пункт Щербиновского военного комиссариата. Установленная норма призыва граждан в октябре-декабре 2012 года – 45 человек, фактически призвано и направлено на сборный пункт Краснодарского края 45 человек
	Снять с контроля как выполненное

Заместитель главы

муниципального образования

Щербиновский район

 Н.Н.Довженко